= VWR（旧 PBI）社製エアサンプラの販売についての重要なご案内 =

2024 年 10 月 1 日
お客様各位

トランステック株式会社

ヤマト科学株式会社

VWR社製(旧 PBI社製)エアサンプラ製品の販売に関する重要なご案内
トランステック（株）による販売終了と ヤマト科学（株）販売開始のご案内について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、長らくご採用いただいてまいりました、「VWR（旧 PBI）社製 浮遊菌エアサンプラ SAS SUPER
ISO 100/180、SAS SUPER IAQ、 DUO SAS SUPER 360、SAS Isolator 100/180シリーズ、および圧
縮空気用 Pinocchio シリーズ」（以降「同製品」）は、トランステック（株）が 15年間に渡り輸入販売
をしてまいりましたが、今般、メーカーである VWR社との販売契約を解消することに伴い、トランス
テック（株）による同製品の国内販売（出荷）は本年 12月 31日を以て終了することとなりました。

それに伴い、 VWR 社の親会社 Avantor（アバントール）社の国内代理店である ヤマト科学（株）が
同製品の輸入販売を開始することとなりました。

お客様にて同製品の新規ご採用、ご更新をご計画いただいている場合、あらかじめ本変更についてご
承知おきいただきたくお願い申し上げます。

また、現在ご使用中の同製品の校正、修理サービスなどのサポート業務につきましては、別途トランス
テック（株）へお問い合わせいただきます様お願い申し上げます。
サポート業務につきましては、体制が整い次第ヤマト科学（株）へ移管いたします。

なお、本件に関するご要望、ご質問は下記担当までご連絡願います。

トランステック（株） 担当者：中村  （携帯：080-2127-3272）
ヤマト科学（株）   担当者：時津 （携帯：090-9369-1133）

今後とも VWR社サンプラ製品のご採用、ご利用を頂けます様、重ねてお願い申し上げます。

敬具